
\\MAURIZIO2\Users\documenti ufficio TECNICO\LAVORI PUBBLICI\Strada ex FMS_Finanziamento Regione 2017\PROCEDURA NEGOZIATA\ESITO GARA.doc 

 

COMUNE DI PISCINAS 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 
fax 0781/964754 

Tecnico.piscinas@tiscali.it – pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it 
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 3895 
del 22/11/2018 
 

C.I.G. 76276453C7 

C.U.P G27H17001020002 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 C. 2, LETT. C, DEL D.LGS 50/2016 - "MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLA CARREGGIATA EX STRADA DELLE F.M.S." 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 218.561,82  (IVA esclusa) di cui: 

 €. 215.561,82 importo a base d’asta su cui effettuare il ribasso; 

 €.  3.000,00 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata, art. 36 C. 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016, da aggiudicare secondo il criterio del 
minor prezzo ai sensi dell'art. 95,comma 4, lettera a) del medesimo D.Lgs n.  50 /2016; 
 
QUALIFICAZIONE: Iscrizione alla C.C.I.A.A., possesso della cat OG3 classifica I; 
 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 15 (quindici): 
 
OFFERTE PERVENUTE: n. 7 (sette): 
 
OFFERTE ESCLUSE: nessuna 
 
OFFERTE AMMESSE CON RIBASSI: 7 (sette): 
 

n. Ragione sociale Ribasso 
% 

Importo offerto 
ribassato 

Importo contrattuale 
offerto comp. OO.SS 

1 VERI VINCENZO S.R.L. 26,354% €. 158.752,66 €. 161.752,66 

2 SARDA STRADE SRL 23,267% €. 165.407,05 €. 168.407,05 

3 CISAF SRL 25,735% €. 160.086,99 €. 163.086,99 

4 FRATELLI FIGLI SERCI S.R.L. 
"F.F. SERCI S.R.L." 

25,527% €. 160.535,35 €. 163.535,35  

5 FANNI CRISTIAN 25,312% €. 160.998,81 €. 163.998,81 

6 S.I.SCA. S.R.L. 19,573% €. 173.369,90 €. 176.369,90 

7 IMPRESA VINCENZO RINALDI 21,720% €. 168.741,79 €. 171.741,79 

 
 
CRITERIO PER L'AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell'art. 95,comma 4, lettera a) del medesimo D.Lgs n.  50 /2016; 
 
AGGIUDICAZIONE: i lavori sono aggiudicati con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 90 del 14/11/2018, 
divenuta efficace ai sensi di Legge in data 21/11/2018, alla ditta  Veri Vincenzo srl di Carbonia con sede in Via Nazionale n. 136 
in Carbonia P.I 03776550927 - che ha offerto  una percentuale  di ribasso del 26,354 % sull'importo a base d'asta, per un importo 
offerto di €. 158.752,66 oltre €. 3.000,00 per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, ovvero per un importo contrattuale di €. 
161.752,66 oltre l'IVA nella misura di Legge. 
 
Piscinas 22/11/2018 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Maurizio Desogus 

 

mailto:Tecnico.piscinas@tiscali.it
mailto:tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it

